
平成２１年７月９日 
保護者の皆様へ 

近畿大学附属福山高等学校・中学校 
校 長  檜 田 嘉 明 

 
新教室棟お披露目について（お知らせ） 

 
拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。平素から本校教育に対

し格別のご理解を賜り、お礼申しあげます。 
 さて、昨年度から工事を進めておりました新教室棟が、７月末に完成いたします。保護

者の皆様には、工事期間中も学校での日常生活や行事が円滑に行われるよう様々な形でご

配慮いただき、重ねてお礼申しあげます。 
 つきましては、下記の日程で、保護者の皆様への新教室棟お披露目会を行いたいと存じ

ます。お忙しいところ恐縮ですが、７月２１日（火）までに出欠をお子様の担任へお知ら

せくださいますようお願い申しあげます。 
敬 具 

記 
 
  １、日  時  平成２１年８月２２日（土） 
          １３：００～１４：００ 
  ２、集合場所  近畿大学附属福山高等学校・中学校 
          新教室棟 正面玄関 
  ３、備  考  １３：００にご集合ください。 
          本校教職員がご案内いたします。 
        施設厚生部担当の PTA 代議員の方には、別途、案内文を配付させて 

いただきますので、そちらの用紙をお使いいただき、出欠のご連絡

をお願いいたします。 
以 上 

…………………………切り取ってご提出ください………………………… 
 
（   ）年（   ）組（   ）番 生徒の名前（             ） 
 
保護者の皆様への新教室棟お披露目会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

※ 出欠のいずれかに○をつけてください。 
※ 出席の場合、参加人数をお教えください。 → （   ）名参加 


